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§ 9 

Utveckling av Vårbergs IP - reviderat utredningsbeslut 
                                         
Dnr 08.01.01/241/2016 

 

 

BESLUT 
 

1. Idrottsnämnden godkänner ändringar gentemot tidigare fattat utredningsbeslut i enlighet 

med detta tjänsteutlåtande och godkänner projektdirektivet. 

2. Idrottsnämnden godkänner förvaltningens förslag till program för utveckling av Vårbergs 

IP. 

3. Idrottsnämnden ger förvaltningen i uppdrag, efter godkännande av kommunstyrelsens 

ekonomiutskott, att av fastighetskontoret beställa framtagning av handlingar som underlag 

för ett kommande inriktningsbeslut till en sammanlagd beräknad utgift om 6,0 mnkr.   

 

 

Ärendet 

 
Fastighetskontoret har fått i uppdrag av idrottsförvaltningen att ta fram erforderliga handlingar 

inför ett reviderat utredningsbeslut gällande utveckling av Vårbergs IP.  

 

På idrottsplatsen föreslås en ny idrottshall, multihall, en ny teknikhall för fotboll, två nya 

konstgräsplaner (11-spels respektive 7-spels) samt rundbana för skolfriidrott, motionsslinga 

och spontanidrott. Multihallen kommer att fungera som en möteplats för Vårberg med omnejd 

och rymma bland annat fritidsverksamhet utöver ytor för idrott och aktiviteter. 

 

På idrottsplatsen föreslås även att en omläggning av den befintliga uttjänta konstgräsplanen 

(11-spelsplan) genomförs parallellt som två nya konstgräsplaner (11-spels respektive 7-spels), 

med rundbana för skolfriidrott, motionsslinga och spontanidrott, anläggs. 

 

I utomhusmiljön kommer ytor för spontanidrott skapas som ett tillskott för stadsdelen. En 

översyn liksom upprustning sker av befintliga serviceutrymmen som personal-, omklädning-, 

garage- och förrådsutrymmen. Därutöver uppförs nya integrerade omklädningsutrymmen.   

 

Den preliminära tidplanen anger att utvecklingen av Vårbergs IP kan vara klar i sin helhet år 

2021 men kan färdigställas i olika etapper. Här föreslås idrottshallen och multihallen med 

fritidsverksamhet ingå i en tidigare etapp. Konstgräsplanerna ingår i ett separat ärende som 

antogs i nämnderna i december 2016. 
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Förvaltningens förslag till beslut  
 

Se under rubriken BESLUT. 

 

Framlagda förslag till beslut 
Emilia Bjuggren (S) yrkar bifall till förvaltningens förslag till beslut. 

Bo Sundin (M) yrkar bifall till alliansens (M), (L), (KD) förslag till beslut enligt följande: 

 

i huvudsak godkänna förvaltningens förslag: 

 

därutöver anföra: 

 

Utvecklingen och upprustningen av Vårbergs IP är prioriterad, dels utifrån det idrottspolitiska 

programmet och de prioriterade målgrupperna och dels utifrån att behovet av nya 

idrottsanläggningar är stort i den delen av Stockholms stad.  

 

Vi blir därför lite förvånade när vi noterar att den rödgrönrosa majoriteten nu skjuter fram 

detta projekt ytterligare i tiden. I samband med idrottsnämndens verksamhetsplan för 2014 så 

framgick att nya Vårbergs IP skulle vara klar 2018 men nu konstaterar vi att denna tidsplan 

skjutits fram ytterligare och nu beräknas vara klar tidigast 2021.  

 

Vi vill gärna se att arbetet påskyndas i syfte att skapa en funktionell och attraktiv idrottsplats 

omgående, inte minst för att möjliggöra för en högre måluppfyllelse av det idrottspolitiska 

programmet.  

 

Vi önskar även att det i projektdirektiven klart framgår att upphandlingen ska bli 

kostnadseffektiv och att ekonomin kommer att arbetas igenom och preciseras då projektet 

beräknas överstiga 300 mnkr vilket vi tycker är ett för högt pris. 

 

Vidare vill vi uppmana fastighetskontoret att tillsammans med idrottsförvaltningen titta på 

möjligheten till extern drift av anläggningen. Vi har ett flertal föreningsdrivna anläggningar 

som fungerar utmärkt men vi tycker även att man bör titta på om det är möjligt att hitta andra 

aktörer. 

 

Beslutsgång 
Ordföranden ställer de framlagda förslagen mot varandra och finner att idrottsnämnden 

beslutar enligt förvaltningens förslag till beslut. 

 

Reservation 
Bo Sundin m.fl. (M), Daniele Fava (L) samt Mikael Valier (KD) reserverar sig mot beslutet 

till förmån för sitt förslag till beslut. 

 
  

------------------------------------------------------ 
I Tjänsten Erik Odenlid 
 Nämndsekreterare 


